3）股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录http://wltp.cninfo.com.cn，在规定时间内通过深

交所互联网投票系统进行投票。

3、网络投票其他注意事项

1）网络投票系统按股东账户统计投票结果，如同一股东账户通过深交所交易系统和互联网投票系

统两种方式重复投票，股东大会表决结果以第一次有效投票结果为准。

2）股东大会有多项议案，某一股东仅对其中一项或者几项议案进行投票的，在计票时，视为该股东

出席股东大会，纳入出席股东大会股东总数的计算；对于该股东未发表意见的其他议案，视为弃权。

五、其他事项：

1、本次股东大会会期半天，出席会议的股东食宿、交通费自理。

2、联系方式：

地址：河南省洛阳市高新区滨河路20号

洛阳北方玻璃技术股份有限公司证券部

邮 编：471003

联系人：王 鑫、谢晓月

电 话：0379－65110505

传 真：0379－64587703

洛阳北方玻璃技术股份有限公司董事会

2014月8日22日

证券代码：

002664

证券简称：信质电机 公告编号：

2014-039

信质电机股份有限公司

关于

2014

年半年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

信质电机股份有限公司(以下简称“公司” )2014年半年度权益分派方案已获2014年8月21日召开的

2014年第一次临时股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2014年半年度权益分派方案为：以公司现有总股本133,340,000股为基数，以资本公积金向

全体股东每10股转增5股，共计转增66,670,000股。

分红前本公司总股本为133,340,000股，分红后总股本增至200,010,000股。

二、股权登记日与除权除息日

1.本次权益分派股权登记日为：2014年8月29日；

2.除权除息日为：2014年9月1日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2014年8月29日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司(以下简称“中国结算深圳分公司” )登记在册的公司全体股东。

四、权益分派方法

1.本次所送(转)股于2014年9月1日直接记入股东证券账户。 在送(转)股过程中产生的不足1股的部

分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股(若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序

派发)，直至实际送(转)股总数与本次送(转)股总数一致。

五、本次所送(转)的无限售流通股的起始交易日为2014年9月1日。

六、股份变动情况表。

单位：股

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

(%)

发行新

股

送股

公积金转

股

其

他

小计 数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

86,242,500 64.68% 43,121,250 43,121,250 129,363,750 64.68%

3

、

其他内资持股

86,242,500 64.68% 43,121,250 43,121,250 129,363,750 64.68%

其中

：

境内法人持股

60,970,000 45.73% 30,485,000 30,485,000 91,455,000 45.73%

境内自然人持股

25,272,500 18.95% 12,636,250 12,636,250 37,908,750 18.95%

二

、

无限售条件股份

47,097,500 35.32% 23,548,750 23,548,750 70,646,250 35.32%

1

、

人民币普通股

47,097,500 35.32% 23,548,750 23,548,750 70,646,250 35.32%

三

、

股份总数

133,340,000 100% 66,670,000 66,670,000 200,010,000 100%

七、本次实施送转股后，按新股本200,010,000股摊薄计算，2014年半年度，每股净收益为0.4034元。

八、咨询机构

咨询地址：浙江省台州市椒江区前所信质路28号

咨询部门：证券事务部

咨询联系人：朱彬 陈世海

电子邮箱：xinzhi@chinaxinzhi.com

咨询电话：0576-88931163� � � � �传真：0576-88931165

九、备查文件

1.公司2014年第一次临时股东大会决议；

2.北京德恒律师事务所关于信质电机股份有限公司2014年第一次临时股东大会决议的法律意见书；

3.中国结算深圳分公司确认有关资本公积金转增股本具体时间安排的文件；

4.深交所要求的其他文件。

特此公告。

信质电机股份有限公司董事会

2014年8月22日

证券代码：

002603

证券简称：以岭药业 公告编号：

2014-066

石家庄以岭药业股份有限公司

关于全资子公司投资设立全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示:

1、本次公司全资子公司以岭健康城科技有限公司投资500万元设立全资子公司———以岭健康城

（北京）科技有限公司,不构成关联交易,投入资金为该公司自有资金。

2、本次对外投资未达到公司董事会决策权限,无须提交公司董事会进行审议。

3、以岭健康城（北京）科技有限公司已取得了《营业执照》。

一、对外投资概述

石家庄以岭药业股份有限公司（以下简称“公司” ）的全资子公司以岭健康城科技有限公司（以下

简称“以岭健康城” ）以自有资金500万元人民币投资设立全资子公司以岭健康城（北京）科技有限公

司（以下简称“北京以岭健康城” ）。 2014年8月20日，北京以岭健康城取得北京市工商行政管理局大兴

分局颁发的《营业执照》，营业执照注册号为110115017752003。以岭健康城持有北京以岭健康城100%

的股权。

依据《公司章程》和《公司经营决策管理制度》的相关规定，本次投资金额未达到董事会审批权限，

无须提交公司董事会进行审议。

本次投资不构成关联交易。

二、以岭健康城全资子公司情况

1、公司名称：以岭健康城（北京）科技有限公司

2、公司住所：北京市大兴区中关村科技园区大兴生物医药产业基地天富街17号